Rujukan

Al-Qur'an al-Karim

°Abdullah bin Muhammad Basmeih. *Tafsir Pimpinan al-Rahman kepada Pengertian al-Qur'an*. Ctk-12. 1995. Bahagian Hal Ehwal Islam Jabatan Perdana Menteri. Kuala Lumpur.

Abādiy. Abu al-Ṭayyib Muḥammad Shams al-Ḥaq al-°Azim. 1990M/1410H. °*Aun al-Ma°būd Sharḥ Sunan Abu Dāwud*. Cet pertama. Bairut-Lubnan: Dār al-Kutub al-°Ilmiyyah.

Abu Dawud. Sulaiman bin al-Ash°ath bin Ishaq bin Bashir bin Shaddād bin °Amr al-Azdiy al-Sijistāniy. 1990m/1410h.. *Sunan Abu Dāwud*. Cet ketiga. Dar al-Kutub al-°Ilmiyyah, Bairut – Lubnan.

Al-°Asqalaniy. Ahmad bin °Ali bin Hajar. 1986M/1407H. *Fath al-Bari bi Sharḥ Sahih al-Bukhariy*. Dar al-Rayyan li al-Turath.

Al-Baghawiy. Abu Muḥammad al-Ḥusayn bin Mas°ūd al-Farra'. 1955M/1375H. *Ma°ālim al-Tanzīl*. Cet kedua. Misr: Maktabah wa Maṭba°ah Muṣṭafa al-Babiy al-Ḥalabiy wa Awlādih.

Al-Haithami Nur al-Din Ali bin Abu Bakr. 1412H. *Majma' al-Zawā'id wa Manba° al-Fawā'id*. Bairut. Dar al-Fikr.

Ibn Kathīr. °Imād al-Din Abu al-Fidā' Ismā'īl bin Kathīr. 1988M /1408H. *Tafsīr al-Qur'ān al-°Azīm*. Cet pertama. Al-Qahirah: Dar al-Hadith..

Muhammad Sa'id bin Umar. 1391. cet-3. *Tafsir Nur al-Ihsan*. Maktabah wa Matba'ah Muhammad al-Nahdiy wa Auladiah.

Al-Wahidiy. Abu al-Hasan Ali bin Ahmad bin Muhammad bin Ali. *Asbāb al-Nuzūl*. 2002M/1424H. Dār al-Ḥadīth al-Qāhirah.